CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO Nº 2455/2024

Necessidade de intimar o proprietário para
que faça limpeza e capinação de mato em
calçada e guias, na Rua Expedicionários do
Brasil, 1827 - Araraquara, SP, 14801-360.

Indico ao Exmo. Prefeito Municipal, Sr. Edinho Silva, a necessidade de entrar
em entendimentos com o setor competente, no sentido de intimar o proprietário para que
faça limpeza e capinação de mato em calçada e guias, na Rua Expedicionários do Brasil, 1827
- Araraquara, SP, 14801-360.

Justifica-se a indicação em caráter de URGÊNCIA, por diversas reclamações de
moradoras da região, conforme foto anexa.

Atenciosamente, reitero votos de estima e apreço.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 24 de abril de 2024.

CARLÃO DO JOIA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: KX7363UX9NZ93731
		2024-04-24T17:27:21-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2024-04-24T17:27:21-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura